



Marras-
kuu
2024

Jäsenkirje

Tervehdys hämäläiset ratsastajat ja talliyrittäjät,

Hämeen lokakuuisessa syyskokouksessa oli paikalla 25 seurojen jäsentä ja useita etäosallistujia. Äänioikeutettuja oli 13 seuraa sekä 6 tallia, eli 19 ääntä. Saimme jaostoon uusia jäseniä. Erovuorolaisten tilalle valituista jäsenistä osa oli vanhoja, osa oli paluumuuttajia ja osa aivan uusia. On ilo huomata, että yhteisten asioiden hoitaminen kiinnostaa!

Pitkästä aikaa Hämeen alueen puheenjohtajasta äänestettiin. Paljon onnea valinnasta vuosien 2025-2026 puheenjohtajaksi Kangasalan Ratsastajien **Carita Sarvanko**.

Aluejaostossa on paljon tehtävää ja sinne on mahdollista tuoda myös uusia painotuksia. Syyskokouksessa asiasta lyhyesti juteltiin, mutta jatketaan siitä! Hyvät jäsenet, laittakaa meille postia, että mitä te toivotte aluejaostolta. Kirjoittakaa osoitteeseen hame@ratsastus.fi, niin ensi vuonna aloittava uusi hallitus saa teiltä pontta ja pohtimista.

Esittelemme uudet jäsenet ja puheenjohtajan seuraavassa jäsenkirjeessä, joka on yhdistetty joului- ja tammikuun kirje.

Terveisin puheenjohtaja *Marissa Henttinen*

Hämeen aluejaosto

Syyskokouksessa 22.10.2024 valittiin uusi aluejaosto ja puheenjohtaja.

Puheenjohtaja 2025-2026 **Carita Sarvanko** (KaRa).

Varsinaiset jäsenet 2025 - 2026 ovat **Wiivi Ilomäki** (GWR) (uusi), **Pinja Lassila** (TwR), **Kaisu Rukko** (KR-team) (uusi), **Antero Salja** (TRS), **Riikka Pyykkö** (TaRi) (uusi) ja kauden 2025 **Sari Lähde** (RuR) (uusi).

Varajäsenet vuonna 2025 ovat **Tarja Kallio** (SUO) ja **Irmeli Heliö** (TRS).

Hallituksessa jatkavat **Salla-Mari Nikkanen** (GWR), **Sanna Lindqvist** (HämR), **Piia Nikka** (LR Team). He ovat erovuorossa vuonna 2025.



Kuvassa osa kokouksessa valituista jäsenistä alkaen vasemmalta Pinja Lassila, Irmeli Heliö, Kaisu Rukko, Tarja Kallio, Carita Sarvanko ja Wiivi Ilomäki. Kuva Salla-Mari Nikkanen.

Tapahtumat nykyään Kipassa

SRL:n Tapahtumat-kalenteri on tullut tiensä päähän ja koulutukset sekä tapahtumat ovat siirtyneet Kipaan. Kilpailijoille Kipa onkin tuttu ja rohkeasti sinne vain kaikki muutkin.

Siellä ovat esimerkiksi kaksi tulevaa Hämeen luentoja.

7.11. Pohditaan kuolainten ja varusteiden sopivuutta. Ilmoittaudu täällä.

4.12. klo 18 vuorossa on luento hevosten kuntouttamisesta, biomekaniikasta ja anatomiasta. Luennoitsija on asiaan erikoistunut ell ja kiropraktikko Jaana Tainio. Ilmoittaudu täällä.



Verkkoluento **Ilmoittaudu
luennolle**

**Kuolainten ja varusteiden
vaikutus hevosten
hyvinvointiin**

**Kuolainasiantuntija Janina Kulmala
ja hevoshieroja Suvi Suur-
Inkeroinen 7.11.2024 klo 18**

Huomio! Vielä voi hakea vuoden 2025 aluemestaruuskilpailuja

Kilpailutoimikunta sai syyskokouksen yhteydessä terveisiä kilpailuja järjestäviltä seuroilta. Osa toivoi mm. vähemmän mestaruusluokkia ja keskustelua käytiin esim. nuorten hevosten mestaruuden ikärajoista.

Otamme mestaruuksien sääntöehdotuksia vastaan vielä marraskuun loppuun saakka sähköpostiin hame@ratsastus.fi
[Säännöt löydät täältä.](#)

Aluemestaruuskilpailuja voi vielä hakea, joten huomio seurat,

laittakaa rohkeasti hakemuksia ensi vuoden arvokilpailuista Kipan kilpailukalenteriin.

Mestaruuksia alueella ovat henkilökohtaiset este-, koulu-, para- sekä kenttäratsastusmestaruudet, alueen seurojen sekä ratsastuskoulujen väliset mestaruudet sekä koulu- että esteratsastuksessa. Ratsastuskoulujen välillä myös kenttäratsastuksessa. Mahdollisuus on myös järjestää Talentin Hämeen karsintakilpailut.



Vuoden 2024 Hämeen alueen henkilökohtaiset koulumestaruuskilpailut järjesti Rusi Riders.

Mitähän kivaa ensi vuonna tehtäisiin! Hae Nuorisotiimiin

Hei, sinä 14-23-vuotias hevosharrastaja Hämeestä. Haku alueelliseen nuorisotiimiin on nyt auki.

Nuorisotiimissä pääset omalla panoksellasi ja taidollasi yhdessä muiden tiimiläisten kanssa nostamaan esiin lasten ja nuorten näkökulmaa hevosharrastuksessa. Hämeen tiimissä on tällä hetkellä viisi 15-25-vuotiasta jäsentä eri puolilta Hämeen aluetta. Mukaan mahtuu tällä erää kolme uutta tiimiläistä.

Nuorisotiimissä saat arvokasta kokemusta ja opit uusia taitoja sekä saatat päästä itsellesi uusiin, kiinnostaviin paikkoihin ja tilanteisiin.

Esimerkiksi tänä vuonna nuorisotiimiläiset saivat esittelykierroksen Ypäjän hevosopiston tiloista. Nuorisotiimi myös osallistui Hämeen aluejaoston tapahtumien järjestämiseen, kuten Haista hevoseen Teivossa.

Mitään erityistaitoja tai osaamista ei tarvita - riittää, että on halua ja aikaa toteuttaa, kehittää sekä vaikuttaa Hämeen alueen lasten ja nuorten toimintaan.

Hakuaika on 28.10.-17.11.2024 ja hakulomake löytyy [täältä!](#)

Terkuin Pinja Lassila, Nuorisotiimin vetäjä